Alamat : Jl. Ir Pangeran M. Noor RT/RW. 001/001 Desa Tiwingan
Baru Kec. Aranio Kab. Banjar

Setelah diteliti dan diadakan perbaikan, kami dapat menyetujui untuk
dipertahankan di depan Sidang Tim Penguji Skripsi Fakultas Dakwah dan Ilmu
Komunikasi UIN Antasari Banjarmasin.

Banjarmasin, 30 Jumadil Awal 1445 H
13 Desember 2023 M

Pembimbing I

Drs. Fasih Wibowo, M. Si
NIP. 196403111994031005

Pembimbing II

Nur Falikhah, S. Ant, M. Sc
NIP. 198310292009012011

Mengetahui,
Ketua Jurusan Manajemen Dakwah
Fakultas Dakwah dan Ilmu Komunikasi UIN Antasari

PENGESAHAN